
63Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 22 DE MAIO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.292
<#ABC#461870#63#533974>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO n. 010/2024. 
OBJETO: instalação de mata burro de concreto armado tamanho 
300cm x 300cm x 50cm, classe a, composto por quinze vigas, 
sendo quatro longitudinais e 11 vigas transversais, conforme 
projeto em anexo. DATA E HORA DE REALIZAÇÃO: às 09:00h 
do dia 13/06/2024. PLATAFORMA: Bolsa de Licitações do Brasil 
- bll.org.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: ivolandia.go.gov.
br. INFORMAÇÕES:  licitacao.prefeitura.ivolandia@gmail.com; 
Contato: (64) 98434-0992. Ivolândia/GO, 21/05/2024. Fernando de 
Oliveira Matheus - Pregoeiro.
<#ABC#461870#63#533974/>

Protocolo 461870

Jesúpolis
<#ABC#461877#63#533983>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JESÚPOLIS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico n. 002/2024

A Prefeitura Municipal de Jesúpolis, Goiás, torna público, para o 
conhecimento de todos os interessados, que às 09h00min do dia 
05 de junho de 2024, no endereço eletrônico  https://www.licitanet.
com.br, estará realizando processo licitatório na modalidade Pregão 
eletrônico nº 002/2024, Tipo menor preço por item, em conformidade 
com as disposições da Lei n. 14.133/21, cujo objetivo é a Aquisição 
de um veículo tipo picape para atender as necessidades do Fundo 
Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Jesúpolis, 
Goiás. O Edital completo poderá ser obtido na sede da Comissão 
Permanente de Licitação no endereço Praça Luiz de Mattos, nº 100, 
centro, Jesúpolis, GO, ou pelo site www.jesupolis.go.gov.br. O 
processo será conduzido via sistema web no endereço https://www.
licitanet.com.br. Maiores informações pelo fone/fax (62) 3359-1188, 
email gmc@jesupolis.go.gov.br, durante o horário das 08:00h as 
11:00h e das 13:00h às 17:00h.  Celso Henrique Rodrigues De 
Almeida. Pregoeiro.
<#ABC#461877#63#533983/>

Protocolo 461877

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#461765#63#533861>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES,
AVISO DE CONSULTA PÚBLICA

Secretaria de Educação e Cultura. A elaboração do PAAR deve 
passar por um procedimento de planejamento participativo, o 
que pressupõe a realização de consultas e audiências públicas, 
com a participação de agentes culturais e a população local, 
preferencialmente por intermédio de seus representantes nos 
Conselhos de Cultura. O PAAR é um instrumento previsto na própria 
Lei da PNAB (parágrafo único do art. 3o da Lei 14.399/2022). Maria 
Cristina de Oliveira Firmino - Diretora de Cultura
<#ABC#461765#63#533861/>

Protocolo 461765

Luziânia
<#ABC#461716#63#533809>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO TOMADA DE 
PREÇOS N° 019/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 
2023001189. Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão 
Permanente de Licitação referente à licitação Tomada de Preços 
nº 019/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa 
especializada para Reforma da Feira do Produtor Rural, localizada 
na Rua Doutor Ézio Carneiro, Bairro Setor Aeroporto, Luziânia-GO, 
conforme projetos da Secretaria de Desenvolvimento Urbano de 
Luziânia-GO, ficando convocada a MHS EMPREENDIMENTOS 
CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA-EPP - CNPJ: 
03.138.540.0001-24, no valor Global de R$ 1.347.842,97, para 
assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado 
diploma legal, sob as penalidades da lei. Luziânia-GO, 22 de 
maio de 2024. WANDERSON RORIZ - Secretário Municipal de 
Desenvolvimento Urbano.
<#ABC#461716#63#533809/>

Protocolo 461716

Mara Rosa
<#ABC#461854#63#533956>

MUNICÍPIO DE MARA ROSA
EXTRATO DO TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N° 
085/2024.Contrato nº 085/2024 Órgão Gerenciador: MUNICIPIO DE 
MARA ROSA Empresa: MEDEIROS E VIEIRA ENGENHARIA LTDA 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO 
ELÉTRICA, DADOS E SUBSTAÇÃO NA NOVA SEDE DA 
PREFEITURA DE MARA ROSA Valor: R$ 471.895,21 (quatrocentos 
e setenta e um mil oitocentos e noventa e cinco reais e vinte e 
um centavos) Dotação: 3.3.4.122.52.2.006.339039 FICHA 071 
FONTE 180 Fundamento Legal: art. 15, da Lei nº. 8.666/93 Data 
da Assinatura: 11/12/2023 Vigência: ate 31 de dezembro de 2024  
Processo: 12661/2023 Tomada de Preço: 009/2023
<#ABC#461854#63#533956/>

Protocolo 461854
<#ABC#461856#63#533959>

MUNICÍPIO DE MARA ROSA
EXTRATO DE CONTRATO N° 085/2023

Contrato nº 085/2023 Órgão Gerenciador: MUNICIPIO DE MARA 
ROSA Empresa: MEDEIROS E VIEIRA ENGENHARIA LTDA Objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA INSTALAÇÃO ELÉTRICA, 
DADOS E SUBSTAÇÃO NA NOVA SEDE DA PREFEITURA DE 
MARA ROSA Valor: R$ 471.895,21 (quatrocentos e setenta e um mil 
oitocentos e noventa e cinco reais e vinte e um centavos) Dotação: 
3.3.4.122.52.2.006.339039 FICHA 71 FONTE 100 Fundamento 
Legal: art. 15, da Lei nº. 8.666/93 Data da Assinatura: 11/12/2023 
Vigência: ate 31 de dezembro de 2024  Processo: 12661/2023 
Tomada de Preço: 009/2023
<#ABC#461856#63#533959/>

Protocolo 461856

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#461887#63#533995>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2024
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que no  
dia 07/06/24 às 09:00h, realizará licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL-SRP, tipo menor preço global, visando registrar 
preços, tendo como objeto prestação de serviços de assessoria e 
consultoria na área de engenharia civil para o Município de Monte 
Alegre de Goiás-GO, nos termos das Lei 14.133/21 e disposições 
do ato convocatório. O Edital completo e outras informações na 
sede Praça Matriz, nº 01, Centro-Monte Alegre de Goiás - GO, 
Fone:(62)3457-1231 ou no site www.montealegre.go.gov.br, horário 
das 08:00h às 12:00h, e das 14:00h às 17:00h. Monte Alegre de 
Goiás - GO, 21 de maio de 2024. Hambson Costa de Alencar - 
Agente de Contratação
<#ABC#461887#63#533995/>

Protocolo 461887
<#ABC#461889#63#533997>

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que 
no dia 06/06/24 às 09:00h,realizará licitação na modalidade 
PREGÃO PRESENCIAL-SRP, tipo menor preço por item, visando 
registrar preços, tendo como objeto o fornecimento de tubos de 
concretos e materiais de construção para o Município de Monte 
Alegre de Goiás-GO, nos termos das Lei 14.133/21 e disposições 
do ato convocatório. O Edital completo e outras informações na 
sede Praça Matriz, nº 01, Centro-Monte Alegre de Goiás - GO, 
Fone:(62)3457-1231ou no site www.montealegre.go.gov.br, horário 
das 08:00h às 12:00h, e das 14:00h às 17:00h. Monte Alegre de 
Goiás - GO, 21 de maio de 2024. Hambson Costa de Alencar 
-Agente de Contratação
<#ABC#461889#63#533997/>

Protocolo 461889

Morrinhos
<#ABC#461807#63#533908>

MORRINHOS-GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRINHOS-GO

Resultado Final das Análises de Mérito Cultural e Habilitação 
da Lei Paulo Gustavo Editais de Chamamento Público da Lei 
Paulo Gustavo - Cultura em Ação. O Município de Morrinhos-GO, 
juntamente com a Superintendência Municipal de Cultura, informa 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: c8a914af


